
ZARZĄDZENIE  NR  3/SOB/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. 

 

 

      Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                            

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 1817 

i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 60, poz. 573 i poz. 1909), w związku                              

z rozdziałem 12 załącznika do uchwały Nr XXVII/198/17 Rady Miejskiej 

Chełmży z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

miasta Chełmży z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 r.  zarządzam, co 

następuje: 

 

       § 1. Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert na realizację 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w składzie : 

1) Marek Kuffel    - Zastępca Burmistrza; 

2) Janusz Kalinowski   - Przewodniczący Rady Miejskiej Chełmży; 

3) Arkadiusz Szwugier  - Radny Rady Miejskiej Chełmży; 

4) Marek Dzielski    - Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw  

  Społecznych   i Obywatelskich; 

5) Miłosz Makowski          - reprezentant organizacji pozarządowej; 

6) Tomasz Szwed    - reprezentant organizacji pozarządowej. 

 

 

      § 2. Komisja konkursowa dokonuje oceny i wydaje opinię w zakresie 

przedłożonych ofert. 

 

      § 3. Z posiedzenia komisja konkursowa sporządza protokół, który 

przedstawia Burmistrzowi Miasta celem dokonania wyboru. 

 

      §  4. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się po 

zakończeniu procedury konkursowej.   

 

      §   5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 


